

Wysoka brama dla złotych bulw

Dzięki bramom EFAFLEX Friweika eG zapewnia jakość swoich produktów ziemniaczanych.

Isodia, Gala, Belana i Melody są przechowywane w ogromnych drewnianych skrzyniach, które w chłodniach oświetla tylko zielone światło. Kolorowa poświata zapobiega zielenieniu ziemniaków i tworzeniu się solaniny, a po oczyszczeniu warzywa są automatycznie pakowane i dostarczane do supermarketów i hurtowni. W zakładzie Friweika eG wszystko kręci się wokół Solanum Tuberosum. Rocznie produkuje się tu 140 000 ton ziemniaków i cebuli, a oprócz surowych, pakowanych bulw wytwarzane są również produkty gotowe, takie jak zapiekanki ziemniaczane, gratiny lub pieczone ziemniaki. Wszystkie produkty trafiają przez bramy szybkobieżne EFAFLEX do magazynu głębokiego mrożenia lub do hal.

Ponieważ stare centrum logistyczne pękało w szwach, zbudowano nowe i wyposażono je w najnowocześniejszą technologię oraz nowy magazyn głębokiego mrożenia. Między innymi dwie bramy szybkobieżne EFAFLEX EFA-SST® TK 100 sprawiają, że produkty pozostają zamrożone. Wejście i wyjście z obszaru -20 stopni Celsjusza odbywa się drogą jednokierunkową. „Jest to ważne, ponieważ zapobiega wypadkom, a tym samym uszkodzeniom drzwi” – wyjaśnia Lutz Reichenbach. Inżynier Reichenbach odpowiada w firmie Friweika za dział techniczny. „W uszkodzonych miejscach bardzo szybko może tworzyć się lód, który pogarsza funkcjonalność bramy. Gdyby temperatura w magazynie wzrosła powyżej -18 stopni Celsjusza, bezpieczeństwo produktów również nie byłoby gwarantowane”. W rzadkich przypadkach uszkodzeń serwis EFAFLEX natychmiast pojawia się na miejscu. „Z firmą EFAFLEX nie mamy żadnych problemów” – mówi Lutz Reichenbach. „Jeśli coś się stanie, nie musimy długo czekać. Wszystko działa tak dobrze, że teraz montujemy tylko te bramy”.

„EFAFLEX oferuje nam najlepsze rozwiązania problemów”.

Friweika eG zainstalowała w fabryce w sumie dwadzieścia dwie bramy szybkobieżne EFAFLEX. Kolejne dwie pojawią się w przyszłości. Wymagania stawiane bramom zależą w każdym przypadku od ich przeznaczenia. „Przedstawiciel handlowy zna nasze potrzeby i oferuje nam najlepsze rozwiązania. To są dobrze wydane pieniądze”. Zainstalowana brama EFA-STR® S ma 5,25 metra szerokości i 5 metrów wysokości, a jej niezaprzeczalną cechą jest duża prędkość. Kierowcy wózków widłowych mają dość ograniczony widok za ogromnymi skrzyniami z ziemniakami i muszą bardzo szybko transportować ziemniaki z jednej strefy chłodzenia do drugiej. Z tego powodu EFA-STR® S jest o pół metra wyższa w stosunku do rzeczywistej potrzeby. W ten sposób obszar hamowania bramy znajduje się powyżej faktycznie wymaganej wysokości wejścia, a przestrzeń wejściowa jest wolna w ciągu kilku sekund.

Najszybsza w zakładzie

Dzięki technologii spiralnej szybkobieżna brama rolowana EFA-STR® otwiera się z bajeczną prędkością do 4 m/s, co czyni ją najszybszą bramą przemysłową w zakładzie. Dzięki niej logistyka zyskuje na szybkości i wydajności. Połączenie spiralnego nawijania biału i elastycznej kurtyny zapewnia optymalny przepływ ruchu.

Skrzydło bramy EFA-STR® składa się z kilku segmentów, które w przypadku uszkodzenia można wymieniać pojedynczo. Minimalizuje to koszty napraw i przestoje. Sam płaszcz bramy składa się z tkaniny poliestrowej powlekanej PCW. Aluminiowe profile wzmacniają poszczególne segmenty w odstępach co 225 milimetrów, zapewniając tym samym odpowiednią stabilność.

Ziemniaczani fachowcy z Weidensdorf – informacje o firmie Friweika eG

Niezawodne bramy są w firmie Friweika niezbędne. Zakład pracuje 365 dni w roku. Szczególnie w okresach przedświątecznych działa na pełnych obrotach. 350 pracowników dba o to, aby świeże ziemniaki i produkty wykonane z pysznych bulw opuściły fabrykę na czas.

Założona w 1970 roku Friweika eG oferuje dziś całą paletę produktów. Udziałowcami spółdzielni są rolnicy z regionu. Firma, jako nowoczesny producent żywności,

oszczędzający zasoby i świadomy ekologicznie, opowiada się za całościowym wykorzystaniem ziemi w produkcji.

Sama nazwa FRIWEIKA oznacza świeże produkty ziemniaczane Weidensdorf i od ponad 50 lat zapewnia wysoką jakość w całym procesie produkcyjnym.

Informacje o firmie EFAFLEX

EFAFLEX produkuje bramy szybkobieżne do zastosowań przemysłowych. Założona w 1974 roku firma obsługuje klientów m.in. w sektorze przemysłowym, handlowym, produkcji żywności, chemicznym i farmaceutycznym. EFAFLEX jest jedynym producentem szybkobieżnych bram przemysłowych notowanym w rankingu World Market Leader Index, co czyni go jedną z 461 wiodących firm w Niemczech, Austrii i Szwajcarii. Ta rodzinna firma zatrudnia ponad 1400 osób na całym świecie. EFAFLEX z siedzibą w Bruckbergu w Bawarii jest największym pracodawcą w regionie. Firma działa również na rynkach międzynarodowych, posiadając dziesięć spółek zależnych na pięciu kontynentach. EFAFLEX generuje ponad 60 procent swoich obrotów za granicą.

Kontakt prasowy EFAFLEX:

Ms Julia Holzner

Tel.: +49 8765 82-590

Email: julia.holzner@efaflex.com

Web: www.efaflex.com